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HERODES A KOSTAN S.R.O.

LIPENECKÁ 6

156 00 PRAHA 5 - ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200 HERODES a KOSTAN

Cenová nabídka č. 0832018 
Opravy a výměny WC + úklid.komory v Městském domě 

Práce Množství Jedn. 
 

Cena Cena/jedn. Celková cena 

1) Bourací práce - ZP /sprch.kout-práh,sprch.baterie/ 1 kompl. X 1200 Kč/kompl. 1 200,00 Kč 
2) Dtto - obklady 15,5 m2 X 180 Kč/m2 2 790,00 Kč 
3) Dtto-zdivo /část sloupku 12x1 Ocm/ 2,35 m X 500 Kč/m 1 175,00 Kč 
4) Dtto - dlažby 3,2 m2 X 250 Kč/m2 800,00 Kč 
5) Dtto okna 45/100 2 ks v. 650 Kč/ks 1300,00 Kč 
6) Nespecifik.bourací práce - omítky pro vyrovnání, pro VZT 1 

kompl. X 2750 Kč/kompl. 2 750,00 Kč 

7) Zdravotní instalace-hrubé rozvody /voda,odpad pro výlevku/ 1 kompl. X 6000 Kč/kompl. 6 000,00 Kč 
8) ZP-demontáž stáv. WC a umyvadla 1 kompl. X 750 Kč/kompl. 750,00 Kč 

9) ZP-výlevka,baterie páková pro výlevku-dodání a montáž 1 kompl. X 7200 KČ/kompl. 7 200,00 Kč 
/baterie do 1.500,- výlevka nástěnná,plast do 2500,-/       

10) Zpětná montáž WC a umyvadla 1 kompl. X 1450 Kč/kompl. 1 450,00 Kč 
11) Kontrola funkce-zbývajídch vedení voda+odpadt čištěni 1 

kompl. X 1500 kč/kompl. 1 500,00 Kč 

12) Nová elektroinstalace vč.přivodu,doplnění osvětleni 1 kompl. X 18200 Kč/kompl. 18 200,00 Kč 
13) Revize elektro 1 ks X 2000 KČ/ks 2 000,00 Kč 
14) Zámečnický výrobek-tyč do okeního otvoru /ochrana/.nátěr 2 ks X 1200 Kč/ks 2 400,00 Kč 
15) VZT - ventilátor skrz zeď vedle okna,časový spouštěč 2 ks X 4200 Kč/ks 8 400,00 Kč 

se světlem       

16) Dodání a montáž nových výklopných oken 35x100cmm 2 ks X 7250 Kč/ks 14 500,00 Kč 
17) Dodání .montáž a zabudování pouzdra pro posuv .dveře 1 ks Y. 12200 Kč/ks 12 200,00 Kč 
18) Dodání a montáž posuvných dveří š=60cm,vč.úchyt.madel 1 ks X 6500 Kč/ks 6 500,00 Kč 
19) Zednická začištění po instalacích,výměně oken 1 kompl. X 8500 Kč/kompl. 8 500,00 Kč 
20) Vyrovnání povrchů stěny,strop,podlaha 28 m2 X 350 Kč/m 2 9 800,00 Kč 

21) Obklady do v=1,5m, dlažba (nákup do 300,-kč/m2) 13,2 m2 X 1200 Kč/m2 15 840,00 Kč 
vč.lišt, kamenických rohů/ 

22) Výmalba stěn a stropu 24,8 m2 X 60 Kč/m 2 1488,00 Kč 
23) Nátěr dotčené části fasády akrylátprobarvenou fas.barvou 8 m2 X 280 Kč/m2 2 240,00 Kč 
21) Nátěr topení 1 ks X 1200 kč/ks 1 200,00 Kč 
21) Revizní dvířka,polička 60x40cm na čistíc! prostředky 1 kompl. X 3900 Kč/kompl. 3 900,00 Kč 
22) Vynošení,naloženi,odvoz,uložení,skládka vybour. hmot 2,4 t X 2000 Kč/t 4 800,00 Kč 
23) Úklid během stavby a po dokončení oprav a výměn 1 kompl. X 1500 Kč/kompl. 1 500,00 Kč 
24) Nespecifikované práce při rekonstrukci 1 kompl. X 3000 Kč/kompl. 3 000,00 Kč 
Mezisoučet     143 383,00 Kč 

Nepřímé náklady 15 % 
   

21 507,45 Kč 

Celkem bez DPH 
    

164 890,45 Kč 

DPH 
21 

% 
   

34 626,99 Kč 

Cenová nabídka celkem 199 517,44 Kč 

Poznámka:

PŘÍLOHY: 0
DATUM: 18.7.2018 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes 


